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1996年～他多数出演中

～

BSﾌﾟﾚﾐｱﾑ「拝啓　色川先生」　チンピラ役（競輪場）

2017年 NTV 「ぼくらの勇気 未満都市 2017」西口役

2016年 CX

EX

NHK

CX

TBS

「FLASH」たばこのタイアップモデル水曜ミステリー9「特命ママ検事　花村絢乃の事件ファイル」

「白衣のなみだ～慈命～」第31回　強面の男役

「ダンダリン　労働基準監督官」＃3　大野役

「緊急取調室」＃7　組員役

山口雄大監督「DEAD　BALL」

前田哲監督「極道めし」

佐藤東弥監督「カイジ2」 人生奪回ゲーム

「岸和田少年愚連隊」

「福家警部補の挨拶　少女の沈黙」＃10　部下C役

木曜ドラマ劇場「ヤメゴク」第弐話  ヤクザB役

「キャリア～掟破りの警察署長」＃１０　強盗犯の男役

「首領の女」

2014年

2015年

2014年

2014年

2013年

2013年

FTV 「女優・杏子」

THK

2009年

NTV

2006年

ヤクザ役※アクション有
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アンガールズDVD「チェルニー」

TX 水曜ミステリー9「刑事の証明4」　一誠会組員大野役

2012年 NTV 「ダーティ・ママ」トレーラー運転手役 ※アクション有

NHK大河ドラマ「平清盛」中国人の操舵手役

2010年

2013年

ビデオ

TX

EX 「仮面ライダーＷ」(＃43.44)住職役

2012年

舞台

「記憶の中の未来」白塗りのスキンヘッド

「ミサイルという名の少年」（東京芸術劇場）

「砂の血」（イーストギャラリー提携公演）

2000年

ﾒ～ﾃﾚ 「僕の秘密☆兵器」

2000年

CX 「東京DOGS」男B役

KTV 「未来世紀シェイクスピア」

2009年

2009年

2012年

雑誌

NHK

「THE 歴史列伝〜そして傑作が生まれた」

「モニタリング」

「行列のできる法律相談所」

「タイムスクープハンター」(江戸警察24時)壷振師役

「からだのミカタ」

ドラマ

「FRESH」魚参役

「千年王国のアンカー」

SABU監督「幸福の鐘」ヤクザ役 

「コレってアリですか」

2008年 TX 水曜ミステリー9　「ブランド刑事Ⅲ」　ヤクザ役

2008年

2009年

「奇跡体験アンビリバボー」耳無法一篇

2000年

2002年 ANB 「負け組キックオフ」審判役

2009年

2000年

2002年

2001年

2000年

2000年 「いつみても波乱万丈」辻村寿三郎役

2011年

2010年

「本当は怖い家庭の医学」

Vシネマ 2007年

2001年

テレビ2011年

2013年

2002年

主な出演歴

2001年

「PEACH」

 「ニッセイアセットマネージメント」

BS-TBS

TBS

84

映画 CM

2001年

2003年

2015年

2011年

7 29

ＰＲ 　　お芝居安定しています。ヤクザから住職まで幅広く演じられます。

171 90 70

特技： 将棋/広東語/日本舞踊

26.5

あさくら　　じゅん
兵庫県 出身 1971

趣味： 水泳/サッカー
麻倉じゅん

資格： 普通自動車免許

2017年 EX 「あいの結婚相談所」#4 男A役

ANB

NTV

CX

2005年

「男たちの遊戯」劉役

CX

NTV

NHK

BS-i

2010年


